4

ey

-~

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore IX
Ecologia, Ambiente e Igiene Urbana

Citta di Modica a4 F00 delj.é?'“]ﬁ. 2017
13 L

OGGETTO: ANTICIPAZIONE SOMMA DI € 1.000,00 PER ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA, DI CONSUMO PER I BAGNI E VARIE PER IL IX SETTORE

1L RESPONSABILE DEL SETTORE
RILEVATE le proprie competenze di cui all’art. 13 della, L. R. n. 7/92, come modificato ed
integrato dall’art. 41 della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri

organi del Comune;

PREMESSO che si rende necessario provvedere all'acquisto di materiale di cancelleria, di consumo
per i bagni e servizi di manutenzione di attrezzature necessari al funzionamento del IX settore;

CHE alle superiori spese, non prevedibili e quantificabili e comunque occorrenti per il buon
funzionamento degli uffici e dei servizi inerenti il IX settore, si pud provvedere con anticipazioni
all'Economo Comunale;

RITENUTO per quanto sopra descritto, di anticipare la somma di € 1.000,00 all'Economo
Comunale, con l'obbligo di rendiconto finale, come previsto dal regolamento economale;

CHE in riferimento all'applicazione dell'art. 47, comma 9 del D. L. n. 66 del 2014, viene indicato il
codice SIOPE di riferimento; '

CONSIDERATO che la somma anticipata servirad esclusivamente ad evitare che il settore si

potrebbe trovare a non poter sostenere la normale e indifferibile gestione ordinaria;
Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto I’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.;




DETERMINA

DARE ATTO, che la premessa fa parte integrante della pfesente determinazione;
ANTICIPARE la somma di € 1.000,00 all'Economo Comunale, con l'obbligo di rendiconto finale,
come previsto dal regolamento economale;

PRELEVARE la superiore somma di € 1.000,00 dal cap. 330/40 del bilancio 2017 in corso di

formazione

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

IL RESPONSABILE

\I‘\u QuAe_ ™ M

Ny




a

™y



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 35, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa /o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguentl impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio
1595 - JS PR | 2%-0%-4% | pooe,0C |330/he -430S0| I0I%
Acc- 2098 3Q50 2.01%

Mimaa U Bogietwisn 2 | Ttodp 4 %ﬁ_&‘ﬁ%ﬂ@;&dfo/&,

Modica, 22"? %/’/”}
y@sa i?}%servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 2 9 V6. 2017 a 1 2 AGQ. 2017 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n. ‘
Modica,

1l Responsabile della pubblicazione

. R



